CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

CNPJ: 26.571.435/0001 -80

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 011/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 031702/2021

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO

DE IRECÊ, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou em

19/02/2021, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação,

na Dispensa de Licitação de nº 011/2021, em favor da empresa

Vidraçaria Irecê LTDA – CNPJ: 06.058.616/0001-08. Objeto: Contratação

de empresa especializada no fornecimento de material de vidraçaria para

a sala de reunião do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Região de Irecê. Valor global R$ 3.925,00 (três mil novecentos e vinte e

cinco reais). Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do Consórcio

Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.